
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA PARAÍBA

Transparência - Relação das Diárias Pagas

Data inicial: 1/5/2022
Data final: 31/5/2022

MATRICULA NOME CARGO LOCALIDADE DATAS JUSTIFICATIVA

293097-8 Edjane Silva Alvino Panta Deputada Brasilia  16 a 19/03/2022  2.100,00

293097-8 Edjane Silva Alvino Panta Deputada Brasilia  02 a 04/05/2022  1.400,00

288811-4 Hervázio Bezerra Deputado Brasilia  27 a 30/04/2022  2.100,00

282647-0 Raniery Paulino Deputado Brasilia  25 a 28/04/2022  2.100,00

290818-2 Gilvan Moura Santos Secretario Recife  25 a 28/04/2022  1.350,00

291559-6 Letiza Maria Venancio Serra Branca 26 e 27/04/2022 150,00

276423-7 Jonh Emanoel Nunes Motorista Itabaiana 29/04 a 01/05/2022 160,00

287915-8 Nivaldo Pereira da Silva Fotográfo Itabaiana 29 a 30/04/2022 160,00

279674-1 Jefferson Bruno Nunes Motorista Itabaiana 29/03 a 01/04/2022 160,00
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280328-3 Simone da Conceição Caraúbas 6/5/2022 80,00

287915-8 Nivaldo Pereira da Silva Fotográfo Caraúbas 6/5/2022 80,00

276137-8 José André Franco Cajazeiras 11/5/2022 160,00

272301-8 Vilma Pedro de Souza Santa Rita 29/4/2022 80,00

291559-6 Letiza Maria Venancio Puxinanã 29 e 30/04/2022 150,00

292118-9 Marcos da Silva Por Deus Motorista Caraúbas 6/5/2022 80,00

287862-3 Alisson Félix Lopes Motorista Caraúbas  05 a 07/05/2022  160,00

291559-6 Letiza Maria Venancio Cajazeiras  11 a 12/05/2022  200,00

282848-1 Nilra Klein Garcia Santana Cajazeiras  11 a 12/05/2022  160,00

280328-3 Simone da Conceição dos Santos Campina Grande 5/5/2022 80,00

292517-6 Marcos Weric de Oliveira Cajazeiras  11 a 13/05/2022  500,00

287915-8 Nivaldo Pereira da Silva Fotográfo Cajazeiras  11 a 13/05/2022  160,00

289620-0 Eliseu Lins de Oliveira Cajazeiras  11 a 13/05/2022  160,00

292223-1 Diego Bandeira Cajazeiras  11 a 13/05/2022  160,00
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276137-8 José André Franco Cajazeiras  12/05/2022  APOIO TECNICO 80,00

280328-3 Simone da Conceição dos Santos Cajazeiras  11 a 12/05/2022  160,00

289620-0 Eliseu Lins de Oliveira Catolé do Rocha  19 a 20/05/2022  160,00

292223-1 Diego Bandeira Catolé do Rocha  19 a 20/05/2022  160,00

287915-8 Nivaldo Pereira da Silva Fotográfo Catolé do Rocha  19 a 20/05/2022  160,00

276137-8 José André Franco Cajazeiras  19 a 20/05/2022  APOIO TÉCNICO 160,00

277492-5 Geraldo Galdino da Silva Servidor Santa Rita  29/04/2022  APOIO TÉCNICO 80,00

292517-6 Marcos Weric de Oliveira Catolé do Rocha  19 a 21/05/2022  500,00

290261-3 Elaine Cristina Oliveira Catolé do Rocha  19 a 21/05/2022  160,00

290261-3 Elaine Cristina Oliveira Cajazeiras  11 a 13/05/2022  160,00

279674-1 Jefferson Bruno Nunes Motorista Monteiro 19 a 21/05/2022 160,00

276423-7 Jonh Emanoel Nunes Motorista Catolé do Rocha 19 a 21/05/2022 160,00

291559-6 Letiza Maria Venancio Catolé do Rocha 19 a 21/05/2022 200,00

292118-9 Marcos da Silva Por Deus Motorista Monteiro  19 a 21/05/2022  160,00

295996-1 Evilasio Leite Pessoa Motorista Cajazeiras  12 a 13/05/2022  120,00

287862-3 Alisson Félix Lopes Motorista Garanhus  11 a 12/05/2022  160,00
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271139-7 José Barbosa da Silva Motorista Cajazeiras 20 a 21/05/2022 160,00

271139-7 José Barbosa da Silva Motorista Cajazeiras  11 a 13/05/2022  200,00

280255-4 Brunno Ugulino de Araújo Brasilia  23 a 27/05/2022  1.000,00

290094-7 Wagner de Souza Silva Brasilia  23 a 27/05/2022  800,00

271432-9 Humberto Marques de Souza Brasilia  23 a 27/05/2022  1.000,00

292118-9 Marcos da Silva Por Deus Motorista Cajazeiras  12 a 13/05/2022  120,00

278924-8 Elba Jean Azevedo Cajazeiras  20 a 21/05/2022  120,00

272263-1 Maria Laura Cardoso Cajazeiras  20 a 21/05/2022  120,00

287862-3 Alisson Félix Lopes Motorista Recife  16 a 17/05/2022  160,00

280328-3 Simone da Conceição Cajazeiras  20 a 21/05/2022  120,00

282848-1 Nilra Klein Garcia Santana Cajazeiras  20 a 21/05/2022  120,00

295996-1 Evilasio Leite Pessoa Motorista Caraúbas  14 a 15/05/2022  80,00

276423-7 Jonh Emanoel Nunes Motorista Caraúbas  14 a 15/05/2022  80,00

275975-6 Francisco Sales Fernandes Cajazeiras  20 a 21/05/2022  120,00

287915-8 Nivaldo Pereira da Silva Fotográfo Piancó  26 a 29/05/2022  240,00
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289620-0 Eliseu Lins de Oliveira Piancó  26 a 29/05/2022  240,00

292517-6 Marcos Weric de Oliveira Piancó  26 a 29/05/2022  750,00

280328-3 Simone da Conceição Pombal  26 a 29/05/2022  240,00

291559-6 Letiza Maria Venancio Pombal  26 a 29/05/2022  300,00

293832-8 Diego Darllen de Araújo Catolé do Rocha  19 a 22/05/2022  390,00

290832-8 Gulherme Benício Secretario Curitiba  31/05 a 03/06/2022  1.350,00

290102-1 José Gomes Neto Curitiba  31/05 a 03/06/2022  780,00
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